

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 158 Miércoles 1 de julio de 2009

Sec. V-A. Pág. 79146

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

22513 Resolución del Consejo de Seguridad Nuclear por la que se hace pública la adjudicación definitiva de la licitación convocada por este Organismo, para la contratación del servicio de mantenimiento integral y gestión técnica sobre las instalaciones del Consejo de Seguridad Nuclear (SPA/2543/09/212).

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Consejo de Seguridad Nuclear.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
- c) Número de expediente: SPA/2543/09/212.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es www.csn.es.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Mantenimiento integral y gestión técnica sobre las instalaciones del Consejo de Seguridad Nuclear.
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50700000-2.
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 23/03/2009.
- 3. Tramitación y procedimiento.
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 162.520,91 euros. IVA (%) 16,00. Importe total 188.524,25 euros.
- 5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 16/06/2009.
 - b) Contratista: ENERMES, S.L.
 - c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 143.184,26 euros. IVA (%) 16,00. Importe total 166.093,74 euros.

Madrid, 24 de junio de 2009.- Secretaria General.

ID: A090051203-1